
Výtisk č.: Číslo smlouvy: 4400003538
Skartační znak: A

SOUHLASNÉ PROHLÁŠENI
o vzniku práva - věcného břemena

ikona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném znění a § 66 odst. 1 písm. 
vyhlášky ČÚZK č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), v platném znění

1. Osoby činící souhlasné prohlášení 
Hlavní město Praha
svěřená správa nemovitosti ve vlastnictví obce
Městská část Praha 14
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky: pmabtfa 
(dále jen „Povinný")

Bratří Venclíků 1073/8, 198 00, Praha 9 
Mgr. Radkem Vondrou, starostou 
00231312
CZ00231312, plátce DPH 
PPF banka
49023-9800050998/6000

PT Transit, a.s.
se sídlem: Partyzánská 1/7, Praha 7, 170 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19399 
zastoupená na základě pověření:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

29352797 
CZ29352797 
Komerční banka, a. s. 
107-91010297/0100

ID datové schránky: gxzcn3x 
(dále jen „Oprávněný")

2. Preambule
Oprávněný a Povinný shodně konstatuji, že za účelem promítnutí existujícího věcného břemena 
u energetických sítí a souvisejících zařízení do katastru nemovitosti činí dle § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 
vyhlášky ČÚZK č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhlášky), v platném znění toto 
souhlasné prohlášeni.

3. Nabyvatel práva (osoba oprávněná z věcného břemena)
PT Transit, a.s.
se sídlem: Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19399 
IČO: 29352797

rohlášení 
Černý Most

1/4 ev. č. 2016/1
verze 3



\/ýtisk č.: Číslo smlouvy: 4400003538
Skartační znak: A

4. Osoba povinná z věcného břemena
Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8,198 00, Praha 9 
IČO: 00231312

5. Nemovité věci zatížené věcným břemenem
- pozemky pare. č. 1351/1 (ostatní plocha), 2599/36 (ostatní plocha), 2599/39 (ostatní plocha), 2600/1 (orná 

půda), 2601/2 (ostatní plocha), 2809/2 (ostatní plocha) a 2810/1 (ostatní plocha) vše k. ú. Kyje, obec 
Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, na LV č. 1686 a pozemky pare. č. 208 (ostatní plocha), 209 (ostatní plocha) a 221/2 
(orná půda) vše k. ú. Černý Most, obec Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na LV č. 116 (dále jen „Pozemky"),
Povinný prohlašuje, že uvedené Pozemky na základě ustanovení §3 odst. 1 zákona č. 172/1991 Sb., 
o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí, v platném znění přešly do vlastnictví hlavního 
města Prahy a dle § 19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. byly svěřeny do správy městské části Praha 14, 
která je oprávněna nakládat s nimi způsobem v této Smlouvě uvedeným.

6. Označení práva
- právo odpovídající věcnému břemenu vzniklé na základě ustanovení § 22 odst. 5 zákona č. 79/1957 Sb., 

o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisačni zákon), ve spojení s § 18 vládního nařízení č. 80/1957 
Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisačni zákon);

- zákon č. 79/1957 Sb., resp. vládní nařízení č. 80/1957 Sb. byly zrušeny zákonem č. 222/1994 Sb. 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o Státní energetické 
inspekci, který ve svém ustanovení § 45 ponechává oprávnění k cizím nemovitostem, jakož i omezení 
jejich užíváni, která vznikla před účinností tohoto zákona, nedotčena;

- po zrušení zákona č. 222/1994 Sb. byla kontinuita existujícího věcného břemena zachována ustanovením 
§ 98 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
a o změně některých zákonů (energetický zákon), který také ponechává oprávnění k cizím nemovitostem, 
jakož i omezení jejich užívání, která vznikla před účinností tohoto zákona, nedotčena.

7. Právní skutečnosti vedoucí ke vzniku práva nabyvatelem
- ustanovení § 22 odst. 5 zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisačni zákon), 

ve spojeni s § 18 vládního nařízeni č. 80/1957 Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 Sb., o výrobě, 
rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisačni zákon).

8. Souhlasné prohlášení o právu k nemovitosti
Oprávněný a Povinný souhlasně prohlašují, že:
- právo odpovídající věcnému břemenu vzniklé na základě ustanovení § 22 odst. 5 zákona č. 79/1957 Sb.. 

o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisačni zákon), ve spojení s § 18 vládního nařízení č. 80/1957 
Sb., kterým se provádí zákon č. 79/1957 Sb.. o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisačni zákon), 
spočívající v umístění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného tepelného zařízení 
(RTZ) umístěného na pozemcích pare. č. 1351/1, 2599/36, 2599/39, 2600/1,2601/2, 2809/2 a 2810/1 vše 
k. ú. Kyje, obec Praha a na pozemcích pare. č. 208, 209 a 221/2 vše k. ú. Černý Most, obec Praha, 
a v právu přístupu a příjezdu k němu, svědčí ve prospěch Oprávněného;

- rozsah věcného břemena k rozvodnému tepelnému zařízení je vymezen v geometrickém plánu č. 3450- 
21/2019 ze dne 29.4.2019 pro k. ú. Kyje a v geometrickém plánu č. 641-20/2019 ze dne 15.4.2019 pro 
k.ú. Černý Most, které jsou nedílnou součástí tohoto souhlasného prohlášení.

Oprávněný a Povinny souhlasně prohlašuji, že shora uvedená práva a skutečnosti nejsou pro osoby, které
toto prohlášeni čini. sporná ani pochybná.

lášení 
ný Most

2/4 ev. č. 2016/1
verze 3



\/ýtisk č.: Číslo smlouvy: 4400003538
Skartační znak: A

9. Závěrečná ustanovení
9.1 V případě, že jsou v souvislosti s tímto souhlasným prohlášením poskytovány osobní údaje fyzických 

osob, zavazují se osoby činící toto prohlášení zajistit ochranu osobních údajů, včetně citlivých údajů, 
se kterými přijdou do styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou upravující 
ochranu osobních údajů. Pro případ, že PT Transit, a.s., získá v souvislosti s tímto souhlasným 
prohlášením osobní údaje jakožto jejich správce, poskytuje tímto subjektu údajů následující informace:
a) PT Transit, a.s., IČO: 29352797, může být kontaktována ve svém sídle na adre 

Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je

b) Účelem zpracování osobních údajů je zapsání existujícího věcného břemena do katastru nemovitostí; 
právním základem je zajištění oprávněných zájmů osob činících toto souhlasné prohlášení. 
Za uvedeným účelem bude PT Transit, a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené v tomto 
souhlasném prohlášení.

c) Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž PT Transit, a.s. získala osobní údaje 
dle tohoto souhlasného prohlášení, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese: 
http://www.pttransit.cz v sekcí GDPR. Druhá osoba činící toto souhlasné prohlášení se zavazuje 
dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit.

9.2 Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva věcného břemena 
dle tohoto souhlasného prohlášení k Pozemkům do katastru nemovitostí bude podán příslušnému 
katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva 
do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

9.3 Oprávněný a Povinný shodně prohlašují, že si souhlasné prohlášení před jeho podpisem přečetli, jeho 
obsahu rozumí a souhlasí s ním.

9.4 Souhlasné prohlášení je sepsáno v šesti stejnopisech s platností originálu. Povinný obdrží tři stejnopisy a 
Oprávněný obdrží tři stejnopisy, z nichž jeden stejnopis bude použit za účelem podání návrhu na zápis 
práva do katastru nemovitostí.

9.5 Svůj souhlas s obsahem a autentičností souhlasného prohlášení potvrzují osoby, jež se ho účastní, 
vlastnoručními podpisy.

9.6 Osoby činící toto souhlasné prohlášení shodně prohlašují, že jsou subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, 
písm. b) zák. č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, a že toto souhlasné prohlášeni podléhá režimu zveřejnění dle uvedeného 
zákona.
Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění tohoto souhlasného prohlášení včetně její 
přílohy č. 1 v Registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Povinný. Před uveřejněním 
souhlasného prohlášení je Povinný povinen odstranit z textu tohoto souhlasného prohlášení a jejích příloh 
údaje podléhající ochraně osobních údajů, a to zejména podpisy zástupců smluvních stran.
Toto souhlasné prohlášení je uzavřené a platné okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
Nesplní“li Povinný svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně za veškerou 
újmu vzniklou porušením této povinnosti.
Nesplní-li Povinný svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavření, je 
oprávněn tuto smlouvu v Registru smluv uveřejnit Oprávněný za výše sjednaných podmínek.
Tato ujednání se vztahují i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky tohoto souhlasného prohlášení, 
nedohodnou-li se strany v každém konkrétním případě jinak.

9.7 Pro případ, kdy se některá ustanovení tohoto prohlášení či jakékoliv jeho části stanou neplatnými 
či zdánlivými, zavazují se smluvní strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanovení novým platným 
ustanovením, které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanovení původního. Smluvní 
strany se tak zavazují učinit ve lhůtě 30 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem doručení výzvy Oprávněného 
k uzavření nového prohlášení Povinnému.

9.8 Toto prohlášení lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami.

9.9 Toto prohlášení a právní vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Na právní vztahy 
vyplývající z tohoto prohlášení nebo související s tímto prohlášením a v něm nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

né prohlášeni 
e a Černý Most

3/4 ev. č. 2016/1
verze 3

http://www.pttransit.cz


Výtisk č.: Číslo smlouvy: 4400003538
Skartační znak: A

9.10 Smluvní strany prohlašují, že toto prohlášení tohoto obsahu představuje úplnou dohodu o veškerých jeho 
náležitostech, a že neexistují jiné náležitosti, které měly smluvní strany v úmyslu ujednat. Prohlašují dále, 
že toto prohlášení je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech článcích tohoto 
prohlášení připojují své podpisy.

9.11 Souhlas s uzavřením tohoto prohlášení byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č. 149/RMČ/2019ze dne 18. 3. 2019, které je přílohou č. 3 tohoto prohlášení.

10. Přílohy
Příloha č. 1 - Geometrický plán č. 3450-21/2019 ze dne 29.4.2019 pro k. ú. Kyje
Příloha č. 2 - Geometrický plán č. 641-20/2019 ze dne 15.4.2019 pro k. ú. Černý Most
Příloha č. 3 - usnesení č. 149/RMČ/2019

V Praze dne
2^; 06. 2019 VPrazedne..!.^.

Povinny
Městská část Praha 14

Oprávněny 
PT Transit, a.s.

předseda představenstva

Podlí* (n'ťiíov,íu knihy lliadti Mrsiské íastt Praha 7 

pofadovP log.ili/aie: 1931/1/2019 

tuto listinu vl

Miuh r7/jslo dokladu, na /áklad-s MeiPho byly ?jKtpnY' 
oschni iidaje, uvedpv tpio cvřřovaci dolo?fp

Ovéíila- 

yP»a/P(lne 07.06.2019

né prohlášení 
Ije a Černý Most

4/4 ev. č. 2016/1 
verze



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVtTOSTÍ
Nový StOV

Výmdr-o porcely 0^u^ pozemKu

Způsob využití

Typ stovDy ZpiůSi
ui'Peni
výmér

Zpi!isob využiti

Porovnáni se stovem evidence orOvních vztohů
OíiprechOzi z pozemku

oznočenftho v
čisto listu 
viostnlttvi

kotostru
nemovitostí

ijrívéjii poz. 
evidencí

1551/i 1686

2599/36 1686

2599/39 1686

2600/1 1686

2601/2 1686

2809/2 1686

2810/1 1686

Oprávněný: dle smlouvy

Druh vécf)ého břemene: dle smlouvy

Výméro dílu

ho m'

Oznoceoioíiu

GeometrícKý ptón ov6i*il i^edné oprdvnéný zefflémér^ický Inženýr: Stejnopis ovéři Lr‘e<!né oprdvnéný zenéméřický inženýr:

Jméno, pr-ijmenf: |pg jyg BolehOVSká

Číslo položky seznomu úi*edné OiQl /ODH 7
oprdvnéných zeméméf’ických inženýrů ž-i^i/Z-UUŮ

Číslo položky seznomu ůředné 2191/2003
opróvnéných zeméméřických inženýrů

Dne: 29.4.2019 Cislo: 186/2019 Dne: 9- 5,2019 Cislo: 209/2019

Ndiežltosimlo přesnosti odpovídd prdvním předpisům. Tento stejnopis oápovídó geometrickému plénu v elektronické 
podobé uíoženéinu v dokumetoci kotostróiniho úřoda

Kotostrólní úřod souhlosi s očislovdníin porcel Ovéřenť stejnopisu geometrického plénu v listinné poéobé.

KÚ pro hlavní město Prahu
KP Praha
Jana Balvínová
PGP-2134/2019-101
2019.05.09 09:40:31 CEST

(i i /iSf Y''
-■ ~ š•T-vU.'

•.s/ ■ >■««

GEOMETRICKY 
PLÁN pro

vymezeni rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

VyhCtovitel:
GEOSPEKTRUM si.o. 

Mimohská 628/13
190 00 Praho 9

Cislo plónu: 3450-21/2019

Okres:

Obec: Praha

Kot.územi: Kyje

Mopový list; Praho 3-1/22/23/24
Oosovodnlm vlostnbtOm požomKů OytO pOSHytnuto možrvpst 
sezr^it it v teréou S pr0b4be*n novrbovoných nových brontc, 
k1«r« byly oznoOony oreOeosohýtn způsoboms



Seznam soui*oclnlc

Souřadnice pro zápis do KN

(S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN
Cisio
bodu r X Kód

kvality
Poznámko

bodu Y X Kód
kvality

341-255 733046.17 1042643.69 3 50 733085.74 1042751.45 3
911-10 733038.84 1042612.08 3 51 733089.84 1042760.43 3
911-11 733040.10 1042615.43 3 52 733097.14 1042756.96 3
912-17 733091.06 1042757.09 3 53 733103.54 1042770.60 3
912-18 733089.06 1042752.70 3 54 733117.97 1042802.08 3
912-19 733092.88 1042750.94 3 55 733094.31 1042829.58 3
912-20 733092.12 1042749.34 3 57 733100.65 1042834.18 3
912-21 733097.65 1042753.98 3 58 733101.70 1042832.98 3
912-22 733100.35 1042752.70 3 59 733127.15 1042803.31 3
912-23 733122.86 1042799.84 3 60 733112.47 1042772.88 3
912-24 733120.20 1042800.95 3 61 733103.60 1042753.95 3
912-25 733120.34 1042802.52 3 62 733104.63 1042753.47 3
912-26 733123.32 1042803.32 3 63 733100.62 1042744.53 3
912-27 733119.79 1042803.93 3 64 733099.88 1042742.87 3
912-28 733122.61 1042804.73 3 65 733098.93 1042743.32 3
912-51 733099.64 1042831.59 3 66 733094.02 1042732.95 3
912-52 733100.49 1042830.65 3 67 733073.48 1042689.43 3
912-53 733114.08 1042815.03 3 68 733073.72 1042689.31 3
912-54 733114.94 1042814.07 3 69 733069.47 1042680.21 3
912-58 733098.61 1042746.33 3 70 733064.37 1042669.94 3
912-61 733097.54 1042829.76 3 71 733056.27 1042653.16 3
912-62 733098.39 1042828.78 3 72 733057.05 1042652.82 3
912-63 733111.99 1042813-20 3 73 733053.33 1042645.20 3
912-65 733101.23 1042752.20 3 74 733052.92 1042645.39 3
912-78 733123.37 1042801.24 3 75 733051.98 1042643.47 3

912-101 733072.58 1042864.85 3 76 732942.16 1042384.49 3
912-102 733067.14 1042862.08 3 82 733009.76 1042561.85 3

1213-2 732992.46 1042507.95 3 83 733012.98 1042570.84 3
1213-6 733013-14 1042560.93 3 84 733020.40 1042589.48 3
1213-7 733005.35 1042540.97 3 85 733026.62 1042604.32 3

1213-10 732995.87 1042516.68 3 86 733028.63 1042608.83 3
1213-11 732982.72 1042489.08 3 87 733028.19 1042609.01 3
1213-13 733042.87 1042643.79 3 88 733029.17 104261 1 . 46 3
1213-14 733056.88 1042673.73 3 89 733019.62 1042614.80 3
1213-25 732976.29 1042601.26 3 90 733016.66 1042615.45 3

1 742-3 732984.36 1042617.70 3 91 733015.01 1042615.63 3
2509-81 733109.64 1042772.16 3 92 732990.42 1042616.33 3
2509-82 733105.92 1042771.21 3 94 732980.30 1042599. 73 3
2509-83 733071.66 1042865.89 3 95 732975.95 1042599.71 3
2509-84 733065.77 1042863.73 3 97 732977.86 1042606.65 3
2509-86 733097.92 1042832.20 3 98 732978.49 1042606.66 3
2651-64 733112.84 1042812.23 3 99 732983.84 1042621.58 3

731676-2-87 733074.00 1042859.98 3 100 732985.68 1042623.00 3
27 733068.79 1042858.81 3 1 01 733015.54 1042622.06 3
28 733064.83 1042863.38 3 1 02 733017.95 1042621.70 3
33 733072.70 1042866.27 3 103 733021.47 1042620.93 3
34 733077.23 1042861.11 3 1 04 733031.53 1042617.40 3
37 733054.58 1042675.60 3 105 733032.87 1042620.79 3
38 733055.13 1042676.73 3 106 733034.04 1042620.33 3
39 733050.30 1042679.06 3 1 07 733037.75 1042629.81 3
40 733049.68 1042679.57 3 1 08 733046.86 1042630.25 3
41 733056.93 1042694.88 3 109 733041.82 1042617.24 3
42 733062.60 1042692.21 3 110 733042.99 1042616.78 3
43 733063.60 1042694.20 3 1 1 1 733042.14 1042614.65 3
44 733065.86 1042693.11 3 1 1 4 733040.82 104261 1 .32 3
45 733083.92 1042731.05 3 1 1 5 733038.31 1042604.99 3
46 733089.07 1042741.88 3 116 733037.18 1042605.44 3
47 733091.45 1042746.87 3 1 17 732953.49 1042390.84 3
48 733088.94 1042748.07 3 118 732951.32 1042385.41 3
49 733089.69 1042749.67 3

Poznámka



ro kACerný Most



c







OosQvodnf stav

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Oruh pozemku

Zpiltsob vyuZiK

OznoCenl
pozemku 

porc. Číslem

Výmfiro parcely Druh pozerv'ku

Způsob využiti

Typ stovby

Způsob využiti

Způs,
určení
výmfii

Nový stav
Porovnání se stavem evidence právních vztohů

Oil přechozí z pozemku 
oznočenéhoy_____

kotostru dřívější po? 
nemovitostí eVdenci

208

209

22U2

čísle listu
vtestnictví

116 

} 16 

1 16

Výměro dílu Označeni
dílu

Druh vécnéfio břemene: die smhu'/y 
Oprváněný: dle smlouvy Seznam souřadnic (S—JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN
č. bodu y X kód kv. Poznámka
5-499 732422.50 1043037.80 3
453-5 732956.55 1043065.00 3
453-6 732966.25 1043068.32 3
1 732955.60 1043067.30 3
4 732956.43 1043067.66 3
5 732954.91 1043071.41 3
6 732963.07 1043074. 16 3
7 732964.35 1043071.01 3
3 732965.04 1043071.30 3
9 732910.45 1043087.05 J
W 732905.51 1043086. 12 8
1 ? 732902.22 1043094.22 8
12 732907.19 1043095. 15 3
13 752417.86 1043020.25 3
14 732414.58 1043019.92 3
15 732414.59 1043019.58 3
16 732360.77 1043014.93 3
17 732360.84 1043013.88 3
18 732347.86 1043012.97 3
19 752347.92 1043014.26 3
20 732231.02 1043008.18 3
21 732093.91 1043001.05 3
22 732093.43 1043009.70 3
23 732231.18 1043016.88 3
24 732348.1; 1043022.98 3
25 732348.04 1043024.05 3
26 732560.16 1043024.81 3
27 732360.21 1043023.98 3
28 732363.85 1043024 16 3
29 732411.08 1043028.03 3
30 732410.30 1043037.08 3
31 732420.54 1043030.40 3
32 732418.71 1043030.25 3
33 732419.07 1043024.83 3

GEOMETRICKÝ PlJ^N 
pro

vymezen! rozsabu věcného 
břemene k Části pozemku

Vyhotovltel; G€OSP€KTRUbt s.r.o. 
Mimoňská 626/13 
Praho 9. f90 00 
IČO: 24210943

Číslo plánu: 641-20/2019

Okres: Hlavní město Praha

Obec: Praho

Kot. ozemí: Černý Most

Mopový list: Praho 2-1/31, 3-1/42
OosovudnliT' vlastníkOm p»z*mkO by.'o pasKytnuta moZroct 
sezmmil se v terénu S novrhovar^^ch r-ových hionic,
V.tfé byly oznníeny predepsortym způMbemr

C«cyneUický dvěřH úřeerS opedvněný zemimSíícký mžený'' ^tejnop** ovvířil ílředné npfóvnfcný zeměmfiř-íl^ inženýr

číslo po ožicý seznamu ilřeo*'* cprevněných i //\c
^eměmťr-ckych mženyrC: 1098/95

Číslo poiožký seznamu Oředoé oprůvnénych •mOQ/QC
^em^měrtckýí^ inženýrů 11190/90

Dře 15.4.2019 číslo: 43/2019 Dne: 24.4.2019 číslo. 57/2019
Neiežítostm) o preenoetí odpovkio prdvrtim predpiedm Tento ste>nopis odpovídd geometrickému plOnu v eiektronidce podobě uoženému 

v dokumertocí kotostrd'nino tirádu.

KotostrOd^i Cřdd souh^otf s oCielovdoini paxei Dvéřeni ste)noDsu geometnekéno pionu v Hstinne podobě

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
PGP-1858/2019-101 
2019.04.18 08:19:10 CEST



Klad grafických příloh



22Í/257 ^ Černý Most

k .ú. Kyje

^635/1



221/907

2í

'#hZ/

5-499/- ./ /'/'\

S17 ao) 18S?

/y28, XL, ^

S26 ^2-^^ 255 ;a/í>

30





OQO

Městská část Praha 14 
Rada městské částí

Usnesení

9. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 18. 3. 2019

č. 149/RMČ/2019

k uzavřeni snilou>7 o podmínkách souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu 
rozvodného tepelného zařízení v souvislosti s realizací cyklostezky Čihadla úsek

Broumarská - Dobrovolného

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

1. s uzavřením smlouvy o podmínkách souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu 
rozvodného tepelného zanzení v souvislosti s realizací cyklostezky Čihadla úsek 
Broumarská - Dobrovolného s Pražskou teplárenskou, a. s., IČO 29352797

2. s podpisem souhlasného prohlášení o vzniku věcného břemene umístění, provozování, 
provádění kontroly a oprav rozvodného tepelného zařízení na pozemcích 
pare. č. 1351/1, 2599/36, 2599/39, 2600/1, 2601/2, 2806/2 a 2810/1, vk. ú. Kyje, 
a pare. č. 208, 209 a 221/2, k. ú. Černý Most s Pražskou teplárenskou, a. s., 
IČO 29352797 po vyhotovení geometrického plánu

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, místostarostoví městské části Praha 14

zajistit uzavření smlouvy o podmínkách souhlasu s umístěním stavby v ochranném 
pásmu rozvodného tepelného zařízení v souvislosti s realizací cyklostezky Čihadla úsek 
Broumarská - Dobrovolného s Pražskou teplárenskou, a. s., IČO 29352797 a informování 
o souhlasu s podpisem Souhlasného prohlášení po vyhotovem' geometrického plánu

Provede: Jiří Zajac
Na vědomi: OSM, Ol

\ 1 v ^ I.. ''íí'

A/ ,j. /místo

T:30.4.2019


